
Fotbalový míč ADIDAS-MESSI CLB ROYBLU / BLACK / SYELLO /

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Fotbalový míč značky adidas. Barevná míč slaví úspěchy hráče Lionela Messiho. Tréninková fotbalový míč má na
sobě vytištěné logo Messiho, duši z butylkaučuku, který skvěle drží vzduch a tepelně lepenou bezešvou konstrukci.

Míč na tréninky fotbalu má povrch z TPU materiálu, má na sobě pestrou grafiku a nápisy a různými barvami. Míč na
trénink výborně využijete při fotbalových nácviku či trénincích.

Detaily produktu:

Logo Messiho
Duše z butylkaučuku
bezešvá konstrukce
Míč je třeba před použitím nahustit

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


